
	
		Rovnou na obsah
	Rovnou na menu




	Obec Milotice

	[image: Oficiální stránky obce Milotice]
	Obec Milotice

	≡
	




	[bookmark: menu-link]Menu

		Aktuálně	Aktuality
	Aktuality z Munipolis
	Kalendář akcí	Kultura v okolí
	Přehled plánovaných akcí v roce 2024


	Zpravodaj Milotice
	Infokanál
	Stavy vodních toků
	Aktuální teplota


	Obec	Moje Milotice - participativní rozpočet
	Územní plán obce
	Historie obce	Historie
	Osobnosti
	Historie a současnost vinařství v Miloticích


	Strategie obce
	Kronika obce	Rok 1906 - 1947
	Rok 1953 - 1974
	Rok 1974 - 1981
	Rok 1982 - 1992
	Rok 1993 - 2001
	Fotografie
	O kronice


	Památky	Kostel Všech svatých
	Státní zámek Milotice


	Znak a prapor obce
	Virtuální prohlídka
	Hřbitov	2024
	2023
	2022
	2021
	2020


	Spolky & sdružení
	Sport	Víceúčelové hřiště u školy
	Minigolf v areálu TJ
	Mapa sportovišť v obci


	Kultura	Národopisný festival
	Ceny za pronájem budov obce	Smlouva o pronájmu přístavby KD
	Smlouva o pronájmu kulturního domu
	Smlouva o pronájmu budovy v areálu u Šidlen


	Inventář obce
	Galerie v Penzionu u zámku


	Příroda	Písečný rybník
	Horky u Milotic


	Pro turisty	Turistické cíle
	Ubytování
	Kam na oběd?


	Mikroregion Nový Dvůr


	Úřad	Zastupitelstvo obce
	[image: zamknuto] Dokumenty pro Zastupitelstvo
	Vyhlášky a nařízení
	Úřední deska Keo4
	Úřední hodiny
	Dotazy starostovi
	Kontakty
	GDPR
	E-podatelna
	Povinně zveřejňované informace
	Czech Point
	Rozklikávací rozpočet
	Odpadové hospodářství
	Realizované projekty a partnerství	Kulturní mosty přes řeku Moravu	Fotogalerie	Oslavy mikroregionu Uhrovecká dolina
	Kultúrne leto v Bánovcích
	Národopisný festival Milotice
	Křest kuchařky v Bánovcích a Miloticích




	Propagace a rozvoj kulturního dědictví příhraničního území SR	fotogalerie


	Zlepšení konkurenceschopnosti ZŠ a MŠ Milotice
	"Společně pro Evropu" - Dny obce Milotice
	Modernizace hasičů
	Stavební úpravy hasičské zbrojnice
	Stavební úpravy hasičské zbrojnice Milotice
	Realizace lokálního biokoridoru LBK 18 v katastru obce Milotice
	Európa pre občanov, Tu žijem!2018	Fotogalerie


	Seniory partnerských samospráv cezhraničného regiónu ako zdroj efektívnej spolupráce
	Přestavba části objektu MŠ Milotice na sociální byty
	Úprava parteru před OÚ Milotice
	Rekonstrukce zásahového požárního vozidla typu CAS
	Půdní vestavba Základní školy Milotice
	Milotice - stavební úpravy a modernizace kuchyně ZŠ Milotice
	Protipovodňová opatření obce Milotice
	Pořízení autonomních dýchacích přístrojů
	Realizace prvků ÚSES - Milotice
	Evropa pro občany - Budoucnost je v našich rukou - Aktivní účast na životě EU
	Zrkadlo kultúry




	Svatby na zámku
	Fotogalerie	Akce 2024
	Akce 2023
	Akce 2022
	Akce 2020
	Akce 2019
	Akce 2018
	Akce 2017	Seniorské odpoledne
	Dětský krojový ples
	Spolkový ples
	Obecní + školní ples
	Dětský karneval
	Fašaňková zábava
	Autorské čtení
	Pálení čarodějnic
	Odpoledne s důchodci
	Den matek
	Zpívání mužských sborů
	Dětský den u myslivců
	Hasičská soutěž
	Zbořilovy Milotice
	Vernisáž Aleny Šupálkové a Marcely Gruberové
	Dožínky
	Vernisáž Karla Křivánka
	Zahájení školního roku
	Trh produktů a řemesel
	Hody
	Turnaj v pexesu
	Mikulášská besídka
	Vánoční koncert DH Miločanka
	Zpívání u vánočního stromku
	Silvestrovský pochod za prasátkem


	Akce 2016	Seniorské odpoledne
	Obecní + školní ples
	Dětský krojový ples
	Fašaňková zábava
	Dětský karneval
	Vernisáž Jiřího Dunděry
	Otevření zámecké konírny
	Autorské čtení
	Odpoledne s důchodci
	Vernisáž Rok na vsi
	Divadlo Hrátky s čertem
	Den matek
	Dny obce Milotice
	Vernisáž výstavy Petra Bulavy
	Víkendové akce 18. a 19. června
	Vernisáž Ludmily Kováříkové
	Vernisáž Ivany Vargové
	Národopisný festival
	Taneční podvečer seniorů - Seniordance
	Regionhry Nový Dvůr
	Vernisáž Jany Trnkové
	Trh místních produktů a řemesel
	Hody
	Mikulášská besídka
	Vánoční dílny
	Vánoční koncert
	Zpívání u vánočního stromu
	Silvestrovský pochod za prasátkem


	Akce 2015	Seniorské odpoledne
	Obecní+školní ples
	Dětský krojový ples
	Fašaňková zábava
	Dětský karneval
	Vernisáž Náš vinařský kraj očima dětí
	Otevření zámecké konírny
	Autorské čtení
	Vernisáž Františka Pavlici
	Odpoledne s důchodci
	Den matek
	Zpívání mužských sborů
	Noc kostelů
	Den dětí u myslivců
	Den dětí na hřišti
	Vernisáž Marka Měchury
	Vernisáž Jana Hladkého
	Vernisáž Aloise Šafránka
	Seniordance
	Rok ve vinohradě a futr ve sklepě
	Vernisáž Liběny Lisé
	Zarážání hory
	Trh místních produktů a řemesel
	Otvírání hřiště u ZŠ
	Burčákový pochod
	Hody
	Mikulášská besídka
	Převánoční posezení
	Zpívání u vánočního stromku
	Silvestrovský pochod za prasátkem


	Akce 2014	Odpoledne s hraběnkou
	Dětský ples
	Obecní+školní ples
	Košt drkotin
	Fašaňková zábava
	Televize NOE Ostrava
	Přednáška Z Milotic až na Haiti
	Karneval
	Otevření konírny
	Autorské čtení
	Odpoledne s důchodci
	Den matek
	Mužské sbory
	Vernisáž výstavy Technické památky v Euroregionu - Pomoraví
	Dětský den u myslivců a na hřišti
	Návštěva v Miezgovcích
	Vernisáž výstavy Rekomando
	Bánovce nad Bebravou
	Národopisný festival kyjovského Dolňácka
	Seniordance 
	Zahájení školního roku
	Festival písní nejen z vinohradů
	Trh místních produktů a řemesel 
	Otevření sběrného dvora
	Otevření MŠ na ZŠ
	Krojované hody 2014
	Martinské Šidleny
	Beseda s Janem Bártou
	Mikulášská besídka
	Zpívání u vánočního stromku
	Živý Betlém
	Silvestrovský pochod do Skoronic


	Akce 2013	Košt drkotin a slivovice
	Architektonická soutěž
	Dětský krojový ples
	Národopisný festival 
	Trh tradičních řemesel
	Burčákové Šidleny - otevřené sklepy
	Podzimní tvoření
	Krojované hody 2013
	Předvánoční víkend 21.-22.12.2013
	Silvestrovský pochod za prasátkem


	Akce 2012	Senioři sportují
	Silvestrovský pochod
	Lezecká stěna na Rafandě
	Otevření minigolfu
	Beseda se spisovatelkou
	Regionhry - Milotice
	Regionhry - Ratíškovice
	Košt drkotin


	Akce 2010	Beseda s důchodci


	Panorama 360°
	Fotografie realizovaných projektů


	Kontakt	Kontakty
	Napište nám
	Senioři
	Krizový portál
	Mobilní aplikace
	Počasí







	
		Navigace

			Úvodní stránka


	

	[bookmark: content-link]
	Obsah

	
        
                                    
        Obec Milotice

        
        Obec Milotice se nachází v Jihomoravském kraji, okres Hodonín, 6 km jižně od Kyjova. K 31. 12. 2022 bylo v Miloticích přihlášeno k trvalému pobytu 1 883 občanů. První písemná zmínka pochází z roku 1341.
 Milotice jsou obec, která má dlouhou historickou minulost, jež se prezentuje barokním zámkem s parkem a bažantnicí, střed vesnice patří barokní stavbě kostela Všech svatých, k němuž patří především protější milotická fara z počátku 18. století. Také pečetní znak Milotic měl bohatou náplň. Podle typáře z roku 1624 byl v horní části vinný keř a dva obilné klasy (jeden žitný, druhý ječmenný), ve spodní části bylo rádlo. Matriky obce jsou vedeny od roku 1600, pozemkové knihy od roku 1783. V současnosti má obec schválené obecní symboly prapor a znak.
 Statistické údaje:
 	ZUJ	586382
	Kraj	Jihomoravský
	Okres	Hodonín
	Obec s rozšířenou působností	Kyjov
	Katastrální výměra	12,60 km2
	Počet obyvatel	1 883
	Zeměpisné souřadnice	48°57'22'' s. š.
 17°8'27'' v. d.

  
 Více zde


    



                                                
        
           Novinky a další aktuality z našeho webu.
 Stačí si stáhnout mobilní aplikaci.
 [image: Aktuální informace v mobilním telefonu.] ×
 [image: Google play]   [image: App Store] 
 Více informací
 

    



                                                                
                                        
                        	
                                Aktuality
                            
	
                                Odpady
                            
	
                                Kontakt
                            


                        

                    

                    
                                                                    
                                                                                                                

                                                                                            
                                                                                                
        Odpady

        
        Svoz tříděného odpadu proběhne
 ve středu 2. května 2024.
  
   
Svoz komunálního odpadu je v roce 2024 plánován na tyto dny:  
  18. dubna, 9. dubna, 30. května,
 20. června, 11. července, 1. srpna, 22. srpna,12. září, 3. října, 24. října, 14. listopadu,
 5. prosince, 26. prosince.
 Provozní doba sběrného dvora:
 Úterý     13.00 - 17.00 hodin
 Čtvrtek  13.00 - 17.00 hodin                     
 Sobota     8.00 - 12.00 hodin 
 telefon: 724 798 013
  
 _________________________________________________________________
 Sleva za tříděný odpad na poplatku za svoz odpadu:
 Upozorňujeme občany, že sleva za tříděný odpad na poplatku za svoz odpadu se započítá pouze tehdy, pokud jste přihlášeni v systému Zodpovědného nakládání s odpady. 
 Zaregistrovat se lze na http://www.mojeodpadky.cz ve dvou krocích:
 1. Potvrzení inventury stanoviště
 2. Vyplění odpadového dotazníku
 nebo na obecním úřadě v kanceláři číslo 1.
  
 Zároveň žádáme občany, aby si ověřili, zda skutečně jsou zaregistrováni v systému Zodpovědného nakládání s odpady.
 Odkaz na webové stránky odpadového hospodářství:
 https://www.mojeodpadky.cz/milotice
  _______________________________________________________________________________________________________
  
  


    



                                                                                    

                                                                                            
                                                                                                
        Kontakt

        
        Adresa
 Obec Milotice
 Školní 72
 696 05  Milotice
 Kontakty
 Tel.: 518 619 541
 Fax:  518 619 479
 podatelna@milotice.cz
 ID Datové schránky: e3sbcrz
 Starosta: 518 619 479 starosta@milotice.cz
 Místostarosta: 518 619 479 mistostarosta@milotice.cz
 
  
 	Pondělí	8.00 - 11.30	12.00 - 17.00
	Úterý	Neúřední den	 
	Středa	8.00 - 11.30	12.00 - 17.00
	Čtvrtek	8.00 - 11.30	12.00 - 15.30
	Pátek	8.00 - 11.30	12.00 - 14.00

 Matrika - v pondělí jen do 16.00 hodin
  
  


    



                                                                                    

                                                                

                

                
                                                                
        

        
         
 Obec MILOTICE - vesnice roku 2009 - získala ocenění - Bílá stuha.
 V roce 2017 byla obci udělena v soutěži Vesnice roku Cena naděje pro živý venkov. 
 V roce 2018 získala obec v soutěži Vesnice roku diplom za moderní knihovnické a informační služby a za kvalitní květinovou výzdobu v obci, tzv. Fulínova cena.
 Milotice získaly 3. místo v soutěži Zlatý erb 2018 v krajském kole v kategorii nejlepší webové stránky obce.
 [image: ERB]
 Starosta obce Mgr. Josef Levek a knihovnice místní knihovny Jitka Úradníková převzali  9. října 2018 z rukou ministra kultury Antonína Staňka ocenění za příkladnou spolupráci se spolky s důrazem na budování vztahu k regionu.
 [image: plakát]


    



                                                
        Co se u nás děje

        
        [image: pl][image: pl][image: pl][image: pl][image: pl][image: pl][image: pl][image: pl]


    



                        

    


	



	Zobrazit klasicky
	Nahoru



	[image: Logo - Galileo Corporation]
	Struktura stránek
Poslední aktualizace: 10.04.2024




